
,
KUVENDI KOMUNAL LIPIJAN

NJOFTIM PER INFORMATA SHTESE 
ose

PERMIRESIM I GABIMIT
Sipas Nenit 53 të Ligjit Nr. Ligjit Nr.  04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me 

ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-92

 Punë  Furnizim  Shërbime

[Përkujtese: Nëse ndonjë përmirësim i gabimit ose informacion shtese shpije ne një ndryshim 
rrënjësor të kushteve të parashikuara në njoftimin origjinal te kontratës me një influencë mbi 
parimin e trajtimit të barabartë dhe në objektivin e prokurimit konkurrues, do të jetë e nevojshme 
zgjatja e afateve fillimisht te parapara ]

Data e përgatitjes te këtij  njoftimi:  03.07.2023

Nr i Prokurimit 613-23-6624-2-1-1
Nr i brendshëm      

Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT:

Shqip   Serbisht  Anglisht 

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

I.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUVENDI KOMUNAL LIPIJAN

Adresa Postare: SHQIPERIA

Qyteti: LIPJAN Kodi postar: 14000 Vendi: Kosovë

Personi kontaktues: Bekim Shabani Telefoni: 038 200 41539

Email: bekim.g.shabani@rks-gov.net Faksi: 

Adresa e Internetit (nëse aplikohet):

NENI II: LËNDA E KONTRATËS

II.1) PËRSHKRIMI

II.1.1) Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues: (ashtu siç është përcaktuar ne 
njoftimin origjinal te kontratës)
Transporti i i nxënësve të shkollave në relacionet vendbanimi ,(fshat, lagje) shkollë dhe anasjelltas-17 
llote



II.1.2) Përshkrim i shkurtër i lëndës së kontratës (ashtu siç është përcaktuar ne njoftimin 
origjinal te kontratës)
Transporti i i nxënësve të shkollave në realicionet vendbanimi ,(fshatë, lagje) deri në shkollën e 
specifikuar në specifikim teknik  dhe kthimi i nxënësve në venbanimi nga ku janë nisur sipas 
specifikimit në orët e caktuara-17 llote

II.1.3) Klasifikimi i Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit (FPP): (ashtu siç është përcaktuar ne 
njoftimin origjinal te kontratës)
60116100-5

NENI III: PROCEDURA

III.1) LLOJI I PROCEDURËS
III.1.1) Lloji i procedurës (ashtu siç është përcaktuar ne njoftimin origjinal te kontratës)
  E hapur
  E kufizuar
  Konkurruese me negociata
  Kuotim i çmimit

III.2) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE
III.2.1) Data e publikimit të njoftimit origjinal të kontratës:      

NENI IV: INFORMACIONET PLOTËSUESE

IV.1) KY NJOFTIM PERFSHINE 

Përmirësim    Informata shtesë 

Njoftim për kontrate  Njoftim për dhënie kontrate 

IV.2) INFORMACIONI QE DUHET TE PERMIRESOHER OSE TE SHTOHET (nëse 
aplikohet; te specifikohet vendi i tekstit ose datat te cilat duhet te përmirësohen apo te shtohen, ju 
lutem gjithmonë ofroni nenet përkatëse & numrin e paragrafit te njoftimit origjinal)

IV.2.1) Modifikimi i informatave     
origjinale të dorëzuara nga 
Autoriteti Kontraktues                                                            

Publikimi në webfaqen e KRPP-së   
nuk është në përputhje me informatat 
origjinale të dorëzuara nga Autoriteti 
Kontraktues 

Të dyja           

                                            

IV.2.2) Në njoftimin origjinal     Në dokumentet e tenderit                             Të dyja        

IV.2.3) Teksti i cili duhet të përmirësohet/shtohet në njoftimin origjinal (nëse aplikohet)

Vendi i tekstit i cili duhet të 
modifikohet:

Në vend të: Është :

Dosja e tenderti dhe njoftimi 
per kontrate

Kërkesa 1.Regjistrimi si 
operator ekonomik në   

Kerkesa 1. Regjistrimi si 
operator ekonomik ne 



regjistrin profesional,komercial 
dhe apo   Regjistrin e 
ndermarjeve në vendin e juaj të   
themelimit Kërkesa 
2.Certifikata e TVSH-se
2.Listën e kontratave që 
specifikon    shërbimet e 
përfshira; shumën e kontratës;  
datën dhe pranuesin, duke ia 
bashkëngjitur  dëshmi kopjen e 
certifikatës (certifikatave) ose  
referencës, të nënshkruara nga 
pranuesi i  shërbimeve për 
kontratat e cekura në listë,  
(kopje).

regjistrin profesional, 
komercial dhe apo regjistrin e 
ndermarrjeve ne vendin e juaj 
te themelimit.
2. Listën e kontratave që 
specifikon    shërbimet e 
përfshira; shumën e kontratës;  
datën dhe pranuesin, duke ia 
bashkëngjitur  dëshmi kopjen 
e certifikatës (certifikatave) 
ose  referencës, të 
nënshkruara nga pranuesi i  
shërbimeve për kontratat e 
cekura në listë,  (kopje). Nese 
kontrata me reference eshte 
me kompani private te 
deshmohet me transaksion 
bankar (deshmi qe eshte kry 
pagesa).

Pershkrimi i çmimit LLot 16 - Transporti I nxënësve 
me aftësi të kufizuar në 
relacionet nga shtëpia 
(vendbanimet)   Dobrajë e 
madhe, Zllakuqan, Shalë, 
Magure, Ribar  deri në SHFMU 
”Haradin Bajrami” Magure  
dhe anasjelltas
Llot 17 - Transporti I nxënësve 
me aftësi të kufizuar në 
relacionet nga shtëpia 
(vendbanimet)   Lagjëja e 
Akllapit, Banullë, deri në 
SHFMU ”Vllëzrit Frashëri” 
Lipjan  dhe anasjelltas

Llot 16 - Transporti I 
nxënësve me aftësi të kufizuar 
në relacionet nga shtëpia 
(vendbanimet)  Lagja e 
Akllapit Lipjan dhe Banullë 
deri në SHFMU ”Vellezerit 
Frasheri” Lipjan  dhe 
anasjelltas
Llot 17 - Transporti I 
nxënësve me aftësi të kufizuar 
në relacionet nga shtëpia 
(vendbanimet)  Lipjani, 
gllogovc Banullë deri në 
SHFMU ”Ismajl Luma” 
Lipjan  dhe anasjelltas

               
          
          
          
          
          

-------------------------------------- (Shto nenin IV.2.3 sa here qe keni nevoje) ------------------------------


